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رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری پنج سارق 
مسلح که در جریان ارتکاب ۱۴ سرقت مسلحانه بیش از 
۱۰ میلیارد تومان را به سرقت برده و یک نفر را نیز به 
قتل رسانده بودند خبر داد.سرهنگ علی ولیپور گورزی 
در گفت‌وگو با ایسنا، درباره جزئیات دستگیری این افراد 
گفت: حدود دو ماه پیش خبری به پلیس آگاهی تهران 
بزرگ منتقل شد که در جریان آن سارقان با تخریب 
دیوار یک گاراژ در محدوده تقاطع خیابان ولیعصر )عج( و 
مولوی وارد آنجا شده و با بستن دست و پای نگهبان گاراژ 
اقدام به سرقت دو دستگاه خودروی شاسی بلند نیسان، 
یک دستگاه موتورسیکلت سنگین و یک دستگاه کامیون 
ایسوزو کردند.وی با بیان اینکه رسیدگی به این پرونده در 
دستورکار قرار گرفته و ماموران موفق به رد زنی این افراد در 
یکی از شهرهای غربی کشور شدند، گفت: با هماهنگی‌های 
قضایی اعضای این باند در چندین عملیات دستگیر و به 
مقر انتظامی منتقل شدند. از این افراد دو قبضه سلاح کلت 
کمری، یک قبضه سلاح کلاشینکف و ده‌ها تیر جنگی 
کشف شد. همچنین کشف سند جعلی خودرو و مقادیر 
قابل توجهی مخدر گل نیز از دیگر اقلامی بود که از این 
افراد کشف و ضبط شد.ولیپور گودرزی ادامه داد: با انتقال 
این افراد به محل پلیس آگاهی تهران بزرگ و تحقیق از 
آنان مشخص شد که این افراد در جریان سرقت از انبار 
یک کارخانه در رباط کریم نقش داشته و زمانی که وارد 
این کارخانه شده‌اند با مقاومت نگهبان آنجا روبرو شدند 
وی را نیز به قتل رساندند، که این پرونده نیز مختومه اعلام 
شد.به گفته رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ این افراد تا 
کنون به ۱۴ فقره سرقت مسلحانه و یک فقره قتل اعتراف 
کردند. همچنین بررسی‌ها حاکی از آن است که این افراد 
بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان از شاکیان خود سرقت کردند.
ولیپور گودرزی اضافه کرد: این افراد اقدام به اوراق کردن 

چندین دستگاه خودروی سرقتی نیز کرده بود. همچنین 
از مخفیگاه آنان سند جعلی خودرو هم کشف شده بود که 
به همین دلیل تحقیقات ماموران در این حوزه ادامه دارد.

وی با بیان اینکه پرونده این افراد در دست رسیدگی است، 
اظهارکرد: متهمان پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا خواهند شد.
بازداشت عاملان قتل یک پاسدار در تهران

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ  همچنین از دستگیری 
عاملان قتل یکی از اعضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در تهران خبر داد و تاکید کرد که این موضوع هیچ 
ارتباطی با موقعیت شغلی این فرد نداشته و متهمان در 

حین فرار از صحنه سرقت دست به این جنایت زده‌اند.
سرهنگ علی ولی‌پور گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره 
جزئیات دستگیری عاملان این جنایات گفت: در تاریخ 
۱۴ دی ماه امسال یک مورد سرقت مسلحانه منجر به 
قتل در خیابان مختاری تهران به مرکز فوریت‌های پلیسی 
۱۱۰ اطلاع داده شد که در جریان آن ماموران در محل 
حاضر شده و تحقیقات میدانی را در این زمینه آغاز کردند. 
در ادامه نیز با دستور مقام قضایی رسیدگی به پرونده بر 
عهده ماموران پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.وی با 
بیان اینکه ماموران پلیس آگاهی در تحقیقات خود متوجه 
شدند که دو سارق برای سرقت وارد یک خانه شده بودند، 

گفت: این افراد در حین فرار از محل با مردم مواجه شده 
و برای آنکه به دام نیفتند اقدام به شلیک تیر کرده بودند 
که یکی از این تیرها به یکی از همسایه‌ها اصابت کرده و 
گلوله دیگر نیز به یکی از اعضای سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی به نام قاسم فتح الهی اصابت کرد که متاسفانه 
منجر به فوت این فرد شد.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
با بیان اینکه تیمی ویژه از ماموران پلیس آگاهی رسیدگی 
به موضوع را در دستورکار خود قرار داده و سرنخ‌هایی از دو 
سارق کشف کردند، گفت: در تحقیقات ماموران مشخص 
شد که این دو نفر سارق مسلح بوده و پس از اقدام به 
جنایت به یکی از شهرهای غربی کشور متواری شده‌اند.

ولیپور با بیان اینکه در اقدام پیچیده و فنی ماموران این دو 
سارق شناسایی، دستگیر و به تهران منتقل شدند، گفت: 
این افراد تحت بازجویی قرار گرفته و در جریان آن معترف 
شدند که برای سرقت وارد آپارتمان چهار طبقه‌ای که در 
اختیار خانواده آقای فتح الهی بود شده و هنگام خروج 
از منزل با همسایه‌ها مواجه شده و در حین فرار بدون 
آنکه شناختی از این فرد داشته باشند اقدام به تیراندازی 
به سمت آنان کرده و متواری شده‌اند.ولی پور در پاسخ 
به پرسش ایسنا مبنی بر اینکه مجرمان با چه سلاحی 
اقدام به تیراندازی و قتل این پاسدار کرده بودند، گفت: 
این افراد به وسیله یک قبضه کلت کمری که آن را از 
یکی از شهرهای غربی کشور تهیه کرده بودند اقدام به 
تیراندازی و قتل کرده بودند. فرد مجروح نیز در همان 
لحظه به بیمارستان منتقل شده و در حال حاضر مرخص 
شده است.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه 
انگیزه این افراد صددرصد سرقت بوده است، گفت: این 
افراد شناختی از محلی که برای سرقت انتخاب کرده بودند 
نداشتند و این مورد به هیچ عنوان امنیتی یا از پیش تعیین 

شده نبوده است.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به احتمال 
کلاهبرداری از شهروندان از طریق تبلیغات جعلی 
فروش خودرو در فضای مجازی همزمان با شروع طرح 
پیش فروش محصولات برخی از شرکت‌های خودروساز 
هشدار داد.سرهنگ داود معظمی گودرزی در گفت‌وگو 
با ایسنا با اشاره به پیش‌فروش اینترنتی محصولات برخی 
از شرکت‌های خودروسازی در کشور، گفت: مجرمان 
اینترنتی همواره از هر فرصت و فضایی برای سوءاستفاده 
از کاربران فضای مجازی و کلاهبرداری از آنان استفاده 
می‌کنند، یکی از این فرصت‌ها هم که شهروندان باید با 

هوشیاری خود از سودجویان بگیرند، فرصت پیش‌فروش 
اینترنتی خودرو است. در همین راستا لازم است که 
متقاضیان ثبت نام و خرید خودرو یکسری موارد را رعایت 
کنند.   وی با بیان اینکه افراد سودجو اقدام به انتشار 
تبلیغات دروغین در شبکه‌های اجتماعی می‌کنند، گفت: 
این افراد در ادامه کاربران را به سایت‌ها و درگاه‌های 
پرداخت جعلی هدایت کرده و از این طریق از اطلاعات 
آنان سوءاستفاده کرده یا اقدام به برداشت غیرمجاز از 
حساب بانکی‌شان می‌کنند.معظمی گودرزی با اشاره به 
درخواست وجه نقد و تضمین ثبت نام اینترنتی توسط 

کلاهبرداران در فضای مجازی ادامه داد: ارسال لینک‌های 
جعلی از طریق پیامک برای ثبت نام خودرو صرفا برای 
هدایت افراد به لینک‌های جعلی و غیرواقعی است و ثبت 
نام اینترنتی خودرو صرفا از طریق رسانه‌های معتبر و 
اطلاعیه‌های مربوط به نحوه و شرایط فروش خودرو از 
طریق پایگاه رسمی اینترنتی شرکت‌های خودروساز انجام 
خواهد شد.   رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به 
اینکه برخی از مردم برای ثبت نام خودرو مبالغ هنگفتی به 
حساب افراد ناشناس واریز می‌کنند افزود: ثبت نام و واریز 
وجه خودرو باید به نام شرکت خودرو ساز صورت پذیرد و 

هموطنان باید از واریز وجه به هر گونه حساب دیگر پرهیز 
کنند.وی با اشاره به فرصت طلبی کلاهبرداران اینترنتی 
در زمان ثبت نام خودرو ادامه داد: برخی آگهی‌های فروش 
با قیمت‌های اغواکننده و دروغین و یا زمان تحویل فوری 
چند روزه، کلاهبرداری بوده و قصد فریب شهروندان را 
دارد. همچنین برخی از افراد سودجو نیز خود را فردی 
دارای ارتباط با واحد فروش شرکت‌های خودروساز معرفی 
کرده و از ان طریق ادعا می‌کنند که می‌توانند با دریافت 
مبلغی خودرو را خارج از نوبت برای متقاضیان تهیه کنند 
که شهروندان باید نسبت به این موارد نیز هوشیار باشند.

دستگیری سارقان مسلح به کلاشینکف و کلت 

کلاهبرداری از شهروندان از طریق تبلیغات جعلی فروش خودرو

می‌خواستم یک‌شبه پولدار شوم
سارق به ساختمان محل زندگی مرد جوان دستبرد زد و او را با شلیک گلوله 
به قتل رساند.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ساعت ۱۹:۴۵ شامگاه ۱۳ 
دی ماه امسال مأموران پلیس تهران قاضی وحید ناصری، بازپرس ویژه قتل 
را از قتل مرد جوانی با‌خبر کردند.مأموران اعلام کردند لحظاتی قبل سارق 
مسلح پس از سرقت از خانه‌ای در خیابان مختاری در جنوب تهران مردی 
را در پارکینگ به قتل رسانده و مرد دیگری را زخمی کرده و موفق به فرار 
شده‌است.با اعلام این خبر، بازپرس جنایی همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی راهی محل شد. بررسی‌های تیم جنایی در محل حادثه نشان داد 
در این حادثه صاحبخانه که قاسم فتح‌اللهی نام داشت و پاسدار و فرمانده پایگاه 
بسیج ثارالله مسجد امام سجاد بود، با شلیک سه گلوله به قتل رسیده و همسایه 
وی هم با شلیک دو گلوله زخمی و راهی بیمارستان شده‌است.همچنین در 
بررسی‌های بعدی مشخص شد مقتول وقتی وارد ساختمان محل سکونتش 
می‌شود مشاهده می‌کند سارقی با در دست داشتن چمدانی در حال خروج 
از ساختمان است؛ و‌ی مانع فرار سارق می‌شود و زمانی که با فریاد درخواست 
کمک می‌کند، سارق اسلحه کمری از جیبش بیرون می‌آورد و سه گلوله به 
سوی وی شلیک می‌کند. در ادامه نیز یکی از همسایه‌ها هم که وارد صحنه 
می‌شود، با دو گلوله هدف قرار می‌گیرد و زخمی می‌شود.مأموران پلیس با 
بررسی دوربین‌های مداربسته، قاتل را که سارق سابقه‌داری به نام اردشیر است، 
تحت تعقیب قرار دادند. مأموران دریافتند سارقان دو نفر بودند که یکی از آن‌ها 
در کوچه مشغول زاغ‌زنی بوده که بعد از حادثه از محل متواری می‌شود. در 
حالی که تحقیقات برای دستگیری متهم ادامه داشت، یک روز قبل به مأموران 
پلیس خبر رسید متهم در شهرستان اراک دیده شده‌است که مأموران راهی 
آن شهر شدند و او را در پارکینگ خودرو‌های تصادفی بازداشت و به تهران 
منتقل کردند.متهم صبح دیروز، مقابل قاضی وحید ناصری به جرم خود اقرار 
و همچنین همدست خود را به مأموران پلیس معرفی کرد. مأموران پلیس در 
ادامه همدست وی را بازداشت و دو متهم را برای تحقیقات بیشتر به اداره دهم 

پلیس آگاهی منتقل کردند.
‌اردشیر سابقه‌داری؟ بله، من چند باری به اتهام سرقت دستگیر شدم.

چه شد که وارد باند خلافکاران شدی؟ واقعیتش من شهرستان کشاورزی و 
کارگری می‌کردم، اما پنج سال قبل برای کار به تهران آمدم. می‌خواستم در 
تهران پولدار شوم و زندگی خوبی را شروع کنم. از طرفی هم گفتم زمانی که 
پول‌هایم را جمع کنم به شهرستان می‌روم و کار کشاورزی‌ام را ادامه می‌دهم، 
چون کشاورزی و کارگری در شهرستان درآمد آنچنانی نداشت و ما همیشه 
با مشکل مالی روبه‌رو بودیم. وقتی به تهران آمدم باربری و کارگری می‌کردم، 
درآمدم خوب نبود، اما آرامش داشتم تا اینکه وسوسه شدم برای اینکه پولدار 

شوم، سرقت کنم.
چرا وسوسه شدی؟ وقتی به تهران آمدم، دوستان و همشهریانم را دیدم. آن‌ها 
به من گفتند از کارگری به جایی نمی‌رسم، گفتند اگر می‌خواهی پولدار شوی 
باید سرقت کنی. دوستانم ماشین، خانه و اموال زیادی داشتند و همه را از راه 
سرقت به دست آورده‌بودند. وقتی وضعیت مالی آن‌ها را دیدم و گفته‌های آن‌ها 
را شنیدم، وسوسه شدم و تصمیم گرفتم من هم سرقت کنم. در این مدت چند 
بار دستگیر شدم و به زندان افتادم، هرگز فکر نمی‌کردم که روزی به جرم قتل 
بازداشت شوم. البته من آخرین‌بار که از زندان آزاد شدم، توبه کردم، اما باز توبه 

را شکستم و الان باید تاوان شکستن توبه‌ام را بدهم.
چرا توبه شکستی؟ من تازه ازدواج کرده‌ام و وضع مالی‌ام خوب نبود. 
می‌خواستم دوباره کارگری کنم، اما یک ماه قبل همدستم از زندان آزاد شد 
و به من پیشنهاد داد که با هم از منازل سرقت کنیم. دوباره وسوسه شدم و 
تصمیم گرفتم از یکصد خانه سرقت کنم تا وقتی پولدار شدم، دوباره توبه کنم 

و سرقت را کنار بگذارم.
درباره آخرین سرقت که مرتکب قتل شدی، توضیح بده؟ آن شب ابتدا 
ساختمان مورد نظر را شناسایی کردیم و متوجه شدیم طبقه دوم ساختمان 
کسی نیست، چون چراغ خاموش بود. دوستم داخل خیابان نگهبانی می‌داد و 
من از طریق بالکن وارد ساختمان شدم و پس از سرقت با چمدانی از بالکن به 
داخل پارکینگ پریدم. می‌خواستم فرار کنم که با مقتول و مرد دیگری روبه‌رو 
شدم. آن‌ها می‌خواستند مرا دستگیر کنند، به همین خاطر اسلحه را بیرون 
کشیدم و به سوی آن‌ها تیراندازی کردم، اما قصد قتل نداشتم و می‌خواستم 

فقط آن‌ها را بترسانم.
بعد از حادثه چکار کردی؟ ما قبل از حادثه به چند خانه دستبرد زده‌بودیم، 
اما وسایل دندان‌گیری را سرقت نکرده‌بودیم، به همین خاطر تصمیم گرفتیم 
از این خانه سرقت کنیم. در این سرقت ناکام بودیم و پس از فرار دونفری به 
پاتوق‌مان رفتیم و وسایلی را که قبلًا سرقت کرده بودیم، برداشتیم و فروختیم. 
پس از آن دوستم به شهرستان رفت و من هم چند روزی در تهران ماندم تا 

اینکه دوباره یکدیگر را دیدیم و شروع به سرقت کردیم.
کی متوجه شدی که صاحبخانه را به قتل رساندی؟ هرگز فکر نمی‌کردم شلیک 
من باعث قتل مرد جوان شود، به همین‌خاطر بعد از حادثه دوباره شروع به 
سرقت کردیم و روزی که دستگیر شدم، تازه فهمیدم که آن مرد با شلیک 

گلوله من به قتل رسیده و همسایه‌شان نیز زخمی شده‌است.
چطور دستگیر شدی؟ دو، سه هفته قبل از حادثه با خودرو و در راه رفتن به 
شهرستان بودم که در نزدیکی شهرستان اراک تصادف کردم و مجبور شدم 
خودرو را به پارکینگ منتقل کنم. در این مدت خودرو در پارکینگ بود تا اینکه 
یک روز قبل برای تحویل خودرو به پارکینگ رفتم و در آنجا مأموران پلیس 

مرا بازداشت کردند.
چرا اسلحه همراه خود داشتی؟ مدتی قبل اسلحه‌ای به قیمت ۸ میلیون تومان 
خریدم. می‌خواستم اگر هنگام سرقت با مشکل روبه‌رو شدم یا صاحبخانه یا 
فردی خواست جلوی راهم را بگیرد، او را تهدید کنم و بترسانم، اما هرگز فکر 

نمی‌کردم که با این اسلحه مرتکب قتل شوم.
وی با بیان اینکه افراد سودجو اقدام به انتشار تبلیغات دروغین در شبکه‌های 
اجتماعی می‌کنند، گفت: این افراد در ادامه کاربران را به سایت‌ها و درگاه‌های 
پرداخت جعلی هدایت کرده و از این طریق از اطلاعات آنان سوءاستفاده کرده 
یا اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی‌شان می‌کنند.معظمی گودرزی با 
اشاره به درخواست وجه نقد و تضمین ثبت نام اینترنتی توسط کلاهبرداران 
در فضای مجازی ادامه داد: ارسال لینک‌های جعلی از طریق پیامک برای ثبت 
نام خودرو صرفا برای هدایت افراد به لینک‌های جعلی و غیرواقعی است و ثبت 
نام اینترنتی خودرو صرفا از طریق رسانه‌های معتبر و اطلاعیه‌های مربوط 
به نحوه و شرایط فروش خودرو از طریق پایگاه رسمی اینترنتی شرکت‌های 
خودروساز انجام خواهد شد.   رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به اینکه 
برخی از مردم برای ثبت نام خودرو مبالغ هنگفتی به حساب افراد ناشناس 
واریز می‌کنند افزود: ثبت نام و واریز وجه خودرو باید به نام شرکت خودرو 
ساز صورت پذیرد و هموطنان باید از واریز وجه به هر گونه حساب دیگر پرهیز 
کنند.وی با اشاره به فرصت طلبی کلاهبرداران اینترنتی در زمان ثبت نام 
خودرو ادامه داد: برخی آگهی‌های فروش با قیمت‌های اغواکننده و دروغین و یا 
زمان تحویل فوری چند روزه، کلاهبرداری بوده و قصد فریب شهروندان را دارد. 
همچنین برخی از افراد سودجو نیز خود را فردی دارای ارتباط با واحد فروش 
شرکت‌های خودروساز معرفی کرده و از ان طریق ادعا می‌کنند که می‌توانند با 
دریافت مبلغی خودرو را خارج از نوبت برای متقاضیان تهیه کنند که شهروندان 

باید نسبت به این موارد نیز هوشیار باشند.

پرونده

آگهی فقدان سند مالکیت
با  تاریخ تولد1358/6/30 دارای شماره ملی 1754944299  اله شماره شناسنامه 848  اهوازی فرزند رحمت  اینکه حسن شمعونی  به  نظر 

تسلیم 16 برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 52244 و 52294 و 52292 و 52290 و 52289 و 52283 و 52281 و 52279 مورخ 
1401/10/5 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 011450018416 مورخ 1401/10/5 مدعی  فقدان هشت جلد 
سند مالکیت مشاعی از ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با عرصه وقف به مساحت 828/5 متر مربع قطعه 76 تفکیکی به پلاک ثبتی 5099 فرعی 
از74  اصلی مفروز و مجزا شده از 5023 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران سند مالکیت مقدار دو سهم مشاع از یازده سهم اعیان 
چهار و نیم دانگ از ششدانگ ذیل ثبت 411072 صفحه 103 دفتر1710/2 – املاک به شماره چاپی 413435 بنام داریوش طایفه سرداری که به 
ثبت 21133 صفحه 386 دفتر159 املاک تغییر یافته است. سند مالکیت مقدار دو سهم مشاع از یازده سهم اعیان چهار و نیم دانگ از ششدانگ 
ذیل ثبت 411073 صفحه 106 دفتر 1710/2- املاک به شماره چاپی 413436 بنام دارا طایفه سرداری که به ثبت 21134 صفحه 389 دفتر159 
املاک تغییر یافته است سند مالکیت مقدار یک سهم مشاع از یازده سهم اعیان چهار و نیم دانگ از ششدانگ ذیل ثبت 411074 صفحه 109 دفتر 
1710/2- املاک به شماره چاپی 413437 بنام سپیده طایفه سرداری که به ثبت 21127 صفحه 268 دفتر159- املاک تغییر یافته است – سند 
مالکیت مقدار یک سهم مشاع از یازده سهم اعیان چهار و نیم دانگ از ششدانگ ذیل ثبت 397124 صفحه 237 دفتر1710/2- املاک به شماره 
چاپی 215259 بنام پریوش طایفه سرداری که به ثبت 21128 صفحه 371 دفتر159 املاک تغییر یافته است. سند مالکیت مقدار اعیان یک و نیم 
دانگ از ششدانگ ذیل ثبت 397125 صفحه 239 دفتر 1604/2- املاک به شماره چاپی 215260 بنام حسن طایفه سرداری که به ثبت 21129 
صفحه 374 دفتر159- املاک تغییر یافته است. سند مالکیت مقدار یک سهم مشاع از یازده سهم اعیان چهار و نیم دانگ از ششدانگ ذیل ثبت 
397126 صفحه 241 دفتر1604/2 املاک به شماره چاپی 215261 بنام شهرام طایفه سرداری که به ثبت 21130 صفحه 377 دفتر159 املاک تغییر 
یافته است. سند مالکیت مقدار یک سهم مشاع از یازده سهم اعیان چهار و نیم دانگ از ششدانگ ذیل ثبت 397127 صفحه 243 دفتر1604/2 
املاک به شماره چاپی 215262 بنام داود طایفه سرداری که به ثبت 21131 صفحه 380 دفتر159 املاک تغییر یافته است.  سند مالکیت مقدار 
یک سهم مشاع از یازده سهم اعیان چهار و نیم دانگ از ششدانگ ذیل ثبت 397128 صفحه 245 دفتر 1604/2 املاک به شماره چاپی 215263 
بنام مژگان طایفه سرداری که به ثبت 21132 صفحه 383 دفتر159 املاک تغییر یافته است. سپس ششدانگ برابر سند انتقال شماره 19992 
مورخ 92/11/12 دفتر608 تهران تاریخ 1392/12/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1030 تهران به حسن شمعونی اهوازی فرزند رحمت اله شماره 
مورخ  رهنی 5314  برابر سند  و  است  منتقل شده  ملی 1754944299  دارای شماره  اهواز  از  1358/6/30  صادره  تولد  تاریخ  شناسنامه 848 
92/12/27 دفتر1030 تهران در رهن شرکت تعاونی اعتیار آزاد ثامن الائمه در رهن است. به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی آن را از این اداره نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی 
می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ده 
روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این منطقه تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل اسناد مالکیت پس 
از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل اسناد مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی 

ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15677 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد ایلخانی برابر وکالتنامه شماره 5317 مورخ 1401/7/28 دفتر 29 تفرش به وکالت از آقای عبداله ایلخانی و 
با ارائه دو برگ استشهادیه شماره 10491 مورخ 1401/9/28 مورد تایید دفتر 1453 تهران و درخواست وارده به شماره 
32824-01 مورخ 1401/10/4 مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 
114 متر مربع به شماره 12380 فرعی از4476 اصلی واقع در بخش هفت تهران به شماره چاپی 928366 بنام آقای 
عبداله ایلخانی صادر و تسلیم گردیده و نزد بانک مسکن در قید رهن می باشد به شماره های 25518 و 25517 مورخه 
1390/6/22 دفترخانه 479 تهران در قید رهن می باشد که در اثر جابجایی مفقود گردیده درخواست صدور المثنی سند 
مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت 
مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از 

انقضای مهلت مزبور و عدم و صول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
15676 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی عدم افراز
بدینوسیله عطف به تصمیم واحد ثبتی 140185601045039330 مورخ 1401/11/8 اداره ثبت اسناد 
واملاک منطقه رودکی تهران مبنی بر عدم قابلیت افراز به شرح متن تصمیم واحد ثبتی اکنون با توجه 
به اینکه خواهان معصومه شیرکوند به وکالت از خانم روحیه یگان احد از مالکین مشاع افراز اعلام می 
دارند آدرس و نشانی از خانم مهریه یگان و تورج یگان و لقاییه یگان سایر شرکا  مشاعی ندارند لذا 
با توجه به ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع بدینوسیله به اطلاع مالک یا مالکین مشاعی یا 
سایر صاحبان حقیقی و حقوقی که خود را ذیحق بدانند و نسبت به تصمیم واحد ثبتی و عدم قابلیت 
بایست  این آگهی می  انتشار  از  باشند می رساند که ظرف مدت ده روز پس  اعتراضی داشته  افراز 

دادخواست لازم را به دادگاه صالحه تقدیم نمایند.
15675 رئیس ثبت منطقه رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت39 متر مربع به پلاک ثبتی1085 فرعی از4414 اصلی مفروز و مجزی شده 
از اصلی مذکور واقع در بخش 7 حوزه ثبت ملک خاوران تهران مشخصات مالکیت مالکیت غلامحسین  689 فرعی 
ثبت 103799 دفتر701 صفحه 57 شماره چاپی  واعیان ذیل  مالک شش دانگ عرصه  بعنوان  فرزند حسین  قاسمیان 
203351 ثبت گردیده است نامبرده به موجب گواهی حصر وراثت شماره 311 مورخ 1397/3/20 شعبه791 شورای حل 
اختلاف فوت نموده وراث عبارتند از حسین – حمید- سمیه – لیلا شهرت همگی قاسمیان فرزندان متوفی و معصومه 
معینیان همسر متوفی می باشد.سپس آقای ناصرالدین کریمی بوکالت شماره 38704 مورخ 1399/10/18 دفترخانه843 
تهران از مالک و با ارائه دو برگ استشهادیه شماره های 67458 مورخ 1401/9/13 دفترخانه843 تهران و گواهی امضا 
که بامضا شهود رسیده است مدعی است که اصل سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد تبصره 5 ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز 
از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در 
این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور 

و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
15673 ریئس ثبت اسناد واملاک خاوران تهران

آگهی فقدان اسناد مالکیت پلاک ثبتی 84/9276 بخش 11 تهران
نظر به اینکه آقای روح اله کمالی به اعتبار وکالتنامه شماره 23711 مورخ 1401/10/11 دفترخانه1392 تهران به و کالت از طرف خانم بهاره شیرخانی 
و آقای سروش ساکی برابر برگ تقاضا به شماره وارده 140121701079051004 مورخ 1401/10/17 و با تسلیم چهار برگ استشهادیه محلی ثبت شده 
ذیل ترتیب شماره  های 3069 مورخ 1401/10/17 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1392 تهران مدعی شده که اسناد مالکیت شش دانگ یک قطعه 
اپارتمان مسکونی نوع ملک طلق و وقف قطعه چهار تفکیکی واقع سمت جنوب غربی طبقه اول به پلاک ثبتی 9276 فرعی از84 اصلی مفروز و 
مجزا شده از 9098 فرعی از اصلی مذکور بخش 11 تهران به مساحت 110/99 متر مربع که دو دانگ عرصه وقف است به انضمام پارکینگ قطعه 10 
تفکیکی به مساحت 10/8 متر مربع واقع در طبقه همکف بنام بهاره شیرخانی فرزند موسی شماره شناسنامه 1569 تاریخ تولد 1359/1/3 صادره 
از کرج دارای شماره ملی 0321705572 با جز سهم3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان دو دانگ عرصه 
وقف است با شماره مستند مالکیت 68655 تاریخ 1392/12/22 دفترخانه 567 تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 052803 سری 
ب سال97 با شماره دفتر الکترونیکی 139720301079040397 و سروش ساکی فرزند بهمن شماره شناسنامه 60 تاریخ تولد 1360/1/1 صادره از 
شمیران دارای شماره ملی 0452711894 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان دو دانگ عرصه 
 052804 چاپی  به شماره  اصلی  مالکیت  موضوع سند  تهران  دفترخانه 567   1392/12/22 تاریخ  مالکیت 68655  مستند  با شماره  است  وقف 
به علت جابجایی مفقود گردیده فلذا درخواست  و  الکترونیکی 139720301079040398 ثبت و صادر گردیده  با شماره دفتر  سری ب سال97 
صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را 
دارد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارائه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده 
نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
15672 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس 

آگهی فقدان سند مالکیت
اقای عرفان ملکی هاچه سو به وکالت از طرف سایر مالکین مشاعی به موجب سند وکالت شماره 45073 مورخ 1401/9/12 دفترخانه323 تهران 
الی10492  های10483  و شماره  تهران  دفترخانه792   1401/9/1 مورخ  و 10434  های 10433  ذیل شماره  مصدق  استشهادیه  برگ   12 تسلیم  با 
مورخ1401/10/7 دفترخانه792 تهران اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت191/70 متر مربع قطعه 3 به 
شماره 30448 فرعی از 2426 اصلی مفروز از شماره 14811 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 تهران که ذیل ثبت 10849 صفحه 173 دفتر91 
با شماره چاپی 806594 بنام سید محسن سادات و ذیل ثبت 23790 صفحه 4 دفتر169 با شماره چاپی 849946 بنام سید مجید سادات و ذیل 
ثبت 23216 صفحه 367 دفتر164 با شماره چاپی 824207 بنام بهجت دولوقار و ذیل ثبت 23213 صفحه 358 دفتر164 با شماره چاپی 824204 
بنام سید مرتضی سادات و ذیل ثبت 23214 صفحه 361 دفتر164 با شماره چاپی 824205 بنام سید محمد سادات و ذیل ثبت 23215 صفحه 
364 دفتر164 با شماره چاپی 824206 بنام مریم سادات ثبت و صادر شده است به علت جابجایی مفقود گردیده و به موجب درخواست شماره و 
1078036253 مورخ 1401/10/10 و 1078032723 مورخ 1401/9/12 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده 
120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یافت آباد تسلیم و رسید اخذ 
نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق 

مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
15671 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

شرکت شهرکهاي صنعتي تهران به استناد مصوبه هیأت مدیره این شرکت در نظر دارد تعداد  14 قطعه زمین صنعتي در شهرک صنعتي قرچک)فاز2( را از طریق مزایده عمومي به دارندگان مجوز فعالیت صنعتي معتبر منضم به 
نامه واگذاري زمین، مجوز طرح توسعه صرفاً در صورت وجود قطعات همجوار و یا معرفي نامه پیش نمایش جواز تاسیس/ جواز تاسیس داخل محدوه شعاع 120 کیلومتري تهران صادره از سازمان/ ادارات صنعت، معدن و تجارت  
استان تهران / معرفي نامه از سازمان جهاد کشاورزي استان تهران و یا ارائه پروانه کسب تولیدي صادره از اتحادیه صنفي استان تهران منضم به نامه واگذاري زمین )حداکثر مساحت 5000 پنج هزار متر مربع از اتحادیه هاي 
مربوطه(، با کاربري نساجي)بدون عملیات رنگرزي و رنگبري(، سلولزي )بدون امکان تولید کاغذ و ورق صرفاً با استفاده از کاغذ و ورق آماده( ، غذایي)صنایع کم آب برو، بدون تولید خوراک دام و طیور(،دارویي، شیمیایي)بدون 
عملیات آبکاري، عدم تولید و بسته بندي قیر، عدم تولید الکل و... کلیه صنایع آلاینده( و فلزي برق و الکترونیک)بدون عملیات ریخته گري و بازیافت و آبکاري( که با زون فعالیت و مساحت قطعه مورد درخواست )حداکثر 
میزان مساحت قطعه انتخابي توسط مزایده گر مي بایست 40% کمتر یا بیشتر از مساحت مندرج در نامه واگذاري زمین ، نامه طرح توسعه ویا معرفي نامه پیش نمایش جواز تاسیس/ جواز تاسیس و یا معرفي نامه اتحادیه باشد( 
مطابقت داشته باشد را به شرح ذیل و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیري از سامانه تدارکات الکترونیکي دولت »ستاد« با شماره مزایده )2001001051000095( به صورت نقد و اقساط مطابق ضوابط و مقررات جاري 

شرکت واگذار نماید . ضمناً رعایت موارد ذیل الزامي مي باشد :
1-برگزاري مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت مي باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل پرداخت تضمین  )سپرده( شرکت در مزایده که مي تواند به صورت ارائه ضمانت نامه بانکي معتبر ، واریز نقدي 

یا واریز الکترونیکي از طریق سامانه ستاد باشد ، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایي پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و ...... در بستر سامانه مذکور انجام مي پذیرد .
2-علاقمندان به شرکت در مزایده مي بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي ) توکن ( با شماره هاي دفتر ثبت نام 88969737 و مرکز تماس 1456 تماس حاصل نمایند . و یا به آدرس اینترنتي 

www.setadiran.ir مراجعه نمایند . 
3- چنانچه در قطعه مورد نظر مستحدثاتي وجود داشته باشد برنده قطعه مربوطه مي بایست قبل از عقد قرارداد، نسبت به تسویه نقدي کل وجه مستحدثات مطابق گزارش تامین دلیل با جلب نظرکارشناس رسمي اقدام نماید 

. بدیهي است که تسویه نقدي کل مستحدثات شرط لازم جهت عقد قرارداد مي باشد.

ملاحظاتنوع فعاليتسپرده شركت در مزايده )ريال(قيمت كل پايه )ريال(مساحت قطعهشماره قطعهنام شهركرديف

نوبت دومنساجيW98/W99/W1007699.65183.222.065.4009.161.103.270قرچک-فاز 12

نوبت دومسلولزيSL-62/SL-637270170.272.300.0008.513.615.000قرچک-فاز 22

نوبت دومسلولزيSL-643634.9885.135.690.2004.256.784.510قرچک-فاز 32

نوبت دومسلولزيSL-653634.9885.135.690.2004.256.784.510قرچک-فاز 42

نوبت دومغذایي، دارویيF-13/F-14/F-155410.17129.554.554.2506.477.727.712قرچک-فاز 52

SH-73/SH-74قرچک-فاز 62
SH-75/SH-76

نوبت دومشیمیایي6843.12163.352.686.2008.167.634.310

نوبت دومشیمیایيSH-77170540.461.355.0002.023.067.750قرچک-فاز 72

نوبت دومشیمیایيSH-781714.9543.135.353.2502.156.767.662قرچک-فاز 82

نوبت دومشیمیایيSH-2/SH-36152.39148.205.912.8007.410.295.640قرچک-فاز 92

FE-68/FE-69قرچک-فاز 102
FE-70  /FE-71

نوبت دومفلزي/ برق و الکترونیک11915.70281.465.263.75011.629.305.275

نوبت دومفلزي/ برق و الکترونیکFE-72/FE-735953.22139.372.527.8006.968.626.390قرچک-فاز 112

نوبت دومفلزي/ برق و الکترونیکFE-742976.1869.676.378.2003.483.818.910قرچک-فاز 122

نوبت اولفلزي/ برق و الکترونیکFE-772975.8469.668.561.6003.483.428.080قرچک-فاز 132

نوبت اولفلزي/ برق و الکترونیکFE-782975.0469.650.169.6003.482.508.480قرچک-فاز 142

آدرس شهرک: جاده امین آباد، بین  امین آباد و ولي آباد، میدان کلانتري ، به سمت جنوب، بعد از راه آهن شماره تماس : 36194600
-  تاریخ انتشار آگهي  مزایده 1401/11/10 مي باشد .

- مهلت زماني دریافت اسناد مزایده : ساعت 16/30روز چهارشنبه تاریخ 1401/11/19
- مهلت زماني ارائه پیشنهاد : ساعت16/30روز شنبه تاریخ 1401/12/06

- زمان بازگشایي پاکت ها : ساعت 9 روز یکشنبه تاریخ 1401/12/07
- محل بازگشایي پیشنهادها : شرکت شهرک هاي صنعتي تهران

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت )الف(: به  نشاني: سهروردي شمالي کوچه شهید محبي پلاک 2 طبقه همکف  دبیر خانه شرکت  تلفن : 021-89324136 
مرکز تماس دفتر ثبت نام : 89324136

                                                                                              
شناسه آگهی:1446931

شرکت شهرکهاي صنعتي تهران م.الف:4248            

فراخوان تجديد مزايده عمومي يك مرحله اي با ارزيابي كيفي فشرده ب 1401-89
واگذاري زمين صنعتي در شهرك صنعتي قرچك )فاز 2(

با به قتل رسیدن یک مرد سالخورده در یک خانه قدیمی در محله خزانه 
تحقیقات تیم جنایی آغاز و در روند بررسی‌ها پسر مقتول که اظهارات ضد و 
نقیضی را به زبان آورده بود، دستگیر شد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، 
عقربه‌ها ساعت یک بامداد روز دهم بهمن ماه را نشان می‌داد که مرگ مشکوک 
مرد سالخورده‌ای از سوی پسرش در یک خانه قدیمی در محله خزانه به مرکز 
فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد.با اعلام این خبر، ماموران کلانتری 
۱۶۰ خزانه پای در این خانه قدیمی که بسیار نامرتب و پر از وسایل ضایعاتی 
بود گذاشتند و در یکی از اتاق‌های این خانه، جسد مرد حدودا ۶۵ ساله‌ای را 
مشاهده کردند که آثار کبودی روی گردن او مشهود بود.بدین ترتیب تیمی زبده 
از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، تیم تشخیص هویت و متخصصان پزشکی 
قانونی به همراه وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه چهارم دادسرای امور 
جنایی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.تیم جنایی 
که خیلی زود در خانه موردنظر حاضر شده بودند با بررسی‌های اولیه آثار خون 
روی پتو و فرشی که در آنجا وجود داشت را کشف کردند و متوجه شدند پشت 
گردن مقتول هدف ضربه چاقو قرار گرفته و آثار کبودی روی دست و پای او به 
دلیل بستن طناب مشهود بود.همین سرنخ کافی بود تا پسر مقتول که جسد 
پدرش را در اتاق خواب پیدا کرده بود هدف تحقیق قرار بگیرد؛ وی هنگامی که 
مقابل تیم جنایی قرار گفت در اظهارات ضد و نقیضی گفت: چند سال قبل مادر 
و پدرم از یکدیگر جدا شدند و من در کنار مادرم در کرج زندگی می‌کنم؛ یک 
هفته‌ای می‌شود که به خانه پدرم در محله خزانه آمدم.متهم ردیف اول پرونده 
ادامه داد: شب گذشته با پدرم تا ساعت ۴ بامداد قلیان کشیدیم و حرف زدیم 
در ادامه هم نیز من به اتاق دیگری رفتم و پدرم هم در اتاق خودش خوابید؛ 
هنگامی که صبح از خواب بیدار شدم دیگر به پدرم که در اتاقش حضور داشت 
سر نزدم و برای انجام کار شخصی به بیرون رفتم.پسر جوان در جریان تحقیقات 
ادامه داد: هنگامی که به خانه برگشتم به اتاق پدرم رفتم و با جسد او مواجه 
شدم که در ادامه نیز حادثه را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش کردم. 
پدرم بد اخلاق و بد دهن بود، اما من با او درگیر نشدم.بررسی‌های بیشتر نشان 
می‌داد، روی گردن پسر مقتول آثار کبودی ناشی از ضرب و جرح وجود دارد که 
پسر جوان این رابطه اظهارات ضد و نقیضی را به زبان آورد و همین موضوع شک 
تیم جنایی را برای چندمین بار برانگیخت!همچنین پسر جوان در تحقیقات 
ابتدایی مدعی شده بود موادمخدر مصرف نمی‌کند، اما در ادامه گفته است 
تریاک می‌کشد؛ بررسی‌ها نیز نشان می‌داد یکی دیگر از پسر‌های مقتول چند 
سال قبل در تصادف فوت کرده است.با این حال، متخصصان پزشکی قانونی در 
معاینات اولیه خود از جسد مرد ۶۵ ساله، زمان مرگ مقتول را ۲۴ ساعت قبل 

از اعلام کشف جسد به پلیس توسط فرزندش اعلام کردند.تجزیه و تحلیل‌های 
ابتدایی تیم جنایی هم حکایت از آن داشت، پسر جوان در یک هفته‌ای که با 
پدر خود زندگی می‌کرده با او درگیر شده و پس از به قتل رساندن او قصد داشته 
با بستن دست و پا پدرش و قرار دادن جسد داخل یک پتو، جسد را مخفی کند 
که موفق نبوده و با صحنه‌سازی خواسته تا پلیس را گمراه کند و مرگ پدرش 
را عادی جلوه دهد.پس از پایان تحقیقات میدانی، کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهی در نخستین گام اقدامات اطلاعاتی را کلید زدند و دوربین‌های مداربسته 
اطراف خانه قدیمی را برای اثبات ادعای تنها متهم پرونده هدف بازبینی قرار 
دادند.با دستور وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه چهارم دادسرای امور 
جنایی، جسد مقتول برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم 
برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهی قرار گرفتند.

قتل مرد سالخورده در خانه قدیمی محله خزانه

آتش زدن یک روحانی در کردستان 
افراد ناشناس جدای از آتش‌‌زدن منزل امام جماعت روستای کلاته سنندج، 
روی خودش هم بنزین ریختند که متاسفانه به دلیل شدت سوختگی منجر 

به فوت وی می‌شود.ب
به گزارش رکنا از کردستان؛ چند روز قبل خانه یک ماموستای اهل‌سنت که 
امامت مسجد روستای کلاته از توابع سنندج را برعهده داشت توسط افرادی 
ناشناس به قتل رسید.ملایوسف محمدی اهل روستای گوشخانی از توابع 
سروآباد بود که مدت 28 سال در روستای کلاته سنندج در کسوت امامت 

جماعت روستا خدمت می‌کرد.
مدیر مرکز بزرگ اسامی غرب کشور با تایید این خبر، گفت: این ماموستا 
فردی بی‌حاشیه و مردمی بود و تمام دغدغه‌اش اعتلای دین اسلام و قرآن بود.

به گفته حجت‌الاسام سعید عسکری، ماموستا محمدی تابستان امسال با 2 
پیرمرد سر مباحثی بگومگوهایی داشتند که در نشستی در مرکز بزرگ رضایت 
و صلح و سازش انجام شد اما در عین حال با این شرایط هم به ماموستا توصیه 
کردیم که از آن روستا برود که مردم اجازه ندادند.وی ادامه داد: ابعاد ماجرا 
هنوز مشخص نشده است اما برای شناسایی عاملان این حادثه تلخ، به‌جد از 

مسئولان مربوطه شهرستانی پیگیر هستیم.

خبر

هشدار پلیس به موتورسیکلت سواران 
برای روزهای برفی و بارانی

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی 
و  راهنمایی  پلیس 
با  بزرگ  تهران  رانندگی 
موتورسیکلت  به  هشدار 
روزهای  در  سواران 
آنان خواست  از  بارانی 
از  بارندگی  ایام  که در 

موتورسیکلت استفاده نکنند.
سرهنگ علی اصغر شریفی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به بارش برف و باران 
در برخی از نقاط پایتخت گفت: یکی از آسیب‌پذیرترین کاربران ترافیکی در 
هنگام بارش برف و باران موتورسیکلت سواران و ترک نشینان آنها هستند. 
چرا که به دلیل لغزندگی معابر احتمال لیز خوردن موتورسیکلت و همچنین 
لیز خوردن دیگر خودروها و برخورد با موتورسیکلت‌ها بسیار افزایش پیدا 
می‌کند.وی ادامه داد: کاهش دید موتورسواران در حین رانندگی به دلیل 
ورود قطرات باران یا برف به داخل چشم‌ها، پاشیدن آب‌های سطحی به 
روی موتورسواران از سوی دیگر خودروها، احتمال پرتاب شدن شن‌های 
ریخته شده در کف خیابان برای مقابله با یخبندان به صورت موتورسواران 
و ... نیز از جمله دیگر دلایلی است که موتورسواران نباید در شرایط برفی 

و بارانی رانندگی کنند.
رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ افزود: در 
همین راستا نیز توصیه و هشدار پلیس به موتورسیکلت سواران این است 

که از تردد در معابر در این شرایط پرهیز کنند. 
البته برابر قانون نیز تردد موتورسیکلت سواران در شرایط برفی و باران 
ممنوع است. ماده 169 آیین‌نامه پلیس راهور صراحتا اعلام کرده که 
تردد موتور سوااران در سطح معابر لغزنده و حین بارندگی ممنوع است.
شریفی افزود: در همین راستا نیز به موتورسواران توصیه می‌شود از 
 تردد و حرکت در معابر به ویژه هنگام بارندگی به جهت ایمنی و حفظ 

جان خود پرهیز کنند.


